Protéger • Emballer • Expédier • 77
Film bulles
Mousse de protection
Profilé en mousse
Carton ondulé
Cornière carton
Papier Kraft
Gaine tubulaire

Idéal pour protéger et expédier vos produits fragiles !
• En polyéthylène basse densité (PEBD) 80 μ
• Fermeture par bande adhésive repositionnable avec rabat de 5 cm
• Dimensions bulle : diamètre 10 mm, hauteur 4 mm
• Disponible aussi sans fermeture
Référence Largeur (mm)/Longueur (mm) Utilisation Pochettes/Colis
PCHABL 110 x 160 +45 Petits produits 200
PCHCBL 150 x 210 +45 Format A5 200
PCHDBL 180 x 260 +45 Format A5+ 100
PCHEBL 220 x 260 +45 Flacon, coffret 100
PCHGBL 240 x 330 +50 Format A4 100
PCHHBL 290 x 370 +45 Format A3 100
PCHJBL 320 x 455 +45 SRA 75
PCHKBL 350 x 470 +50 Format A3+ 75
Référence Largeur (mm)/Longueur (mm) Sachets/Colis
SACHBULLE100150 100 x 150 1550
SACHBULLE150200 150 x 200 750
SACHBULLE150200 150 x 250 700
SACHBULLE180300 180 x 300 400
SACHBULLE220360 220 x 360 200
SACHBULLE250300 250 x 300 400
SACHBULLE300400 300 x 400 250
SACHBULLE350500 350 x 500 200
SACHBULLE400600 400 x 600 100
SACHBULLE600700 600 x 700 120
SACHBULLE8001000 800 x 1000 65
Protéger • Emballer • Expédier • 81
Caler et protéger
+
Les sachets sont aussi

mousse assure le calage, la séparation et la protection de
vos produits.
• Épaisseur 1 à 8 mm
• Mousse PEBD : 30 kg/m³
• Recyclable
• Légère et souple
• Protège des chocs, de la salissure et des rayures
La mousse polyéthylène se décline en plusieurs formes
afin de s’adapter à tous les besoins.
Toutes nos mousses
polyéthylènes sont recyclables
MOUSSE DE PROTECTION EN FORMAT
Feuilles de mousse découpées et prêtes à être utilisées !
Idéale pour la protection des petits objets ou la séparation des produits.
Référence Largeur (mm) x Longueur (mm) Épaisseur (mm) Formats/Colis
FM1300335 300 x 335 1 500
FM1370335 370 x 500 1 500
FM1400300 400 x 300 1 1500
FM1475320 475 x 320 1 1500
FM1500400 500 x 400 1 1000
FM1600400 600 x 400 1 1000
FM3300335 300 x 335 3 1000
PLQ100010008 1000 x 1000 8 50
PLQ120010008 1200 x 1000 8 40
Pour vos besoins

 à tous les produits (L, U, O)
Nos experts se tiennent à votre
disposition pour trouver le profilé
qui convient le mieux à votre activité
Tous nos profilés
en mousse sont recyclables
Profilé U
Profilé L Profilé O
PROFILÉ EN MOUSSE POUR COINS
Protège efficacement les angles de vos produits !
S’emboîte facilement sur les angles à protéger.
PROFILÉ EN FORME U
Pour protéger vos plateaux, plans de travail, menuiseries, bureaux...
Sa forme en U assure une installation simple et un excellent maintien des produits.
Référence Dimension A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) Profilés /Colis
PROFILU15/25 15-25 24 ± 2 8 ± 1 10 ± 3 35 ± 3 160
PROFILU25/35 25-35 35 ± 2 11± 2 20 ± 4 40 ± 3 120
PROFILU35/45 35-45 41 ± 2 12± 2 25± 5 46± 3 90
PROFILU45/60 45-60 57 ± 2 14± 2 30± 5 60± 2 50
PROFILU60/80 60-80 71 ± 2 15± 2 45± 5 66± 2 22
PROFILUFIX100 80-100 92 ± 3 18± 2 60± 5 68± 3 36
PROFILUFIX120 100-120 120 ± 4 21± 2 98± 10 80± 3 22
Référence Dimension A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E=F (mm) Profilés/Colis
COINUFIX5 5-15 16 ± 2 7 ± 1 3 ± 3 100 ± 10 100 ± 10 900
COINUFIX15 15-25 24 ± 2 8± 1 10 ± 3 100 ± 10 100 ± 10 600
COINUFIX25 25-35 35 ± 2 10± 2 20± 4 100 ± 10 100 ± 10 450
COINUFIX35 35-45 41 ± 2 12± 2 25± 5 100 ± 10 100 ± 10 300
COINUFIX45 45-60 57 ± 2 14± 2 30± 5 100 ± 10 100 ± 10 500
COINUFIX60 60-80 71 ± 2 15± 2 45± 5 100 ± 10 100 ± 10 400
COINUFIX80 80-100 92 ± 3 18± 2 60± 10 100 ± 10 100 ± 10 280
Protéger • Emballer • Expédier • 85
Caler et protéger
Carton ondulé
Pour la protection et la séparation de vos produits légers !
• Grammage (g/m²) : 270, 375, 450
• Souple et malléable
• Épouse parfaitement la forme de vos produits
• Protège des chocs et des perforations
• 100% recyclé et recyclable
• 3 gammes de produits (économique, standard
 et supérieure)
86 • S.E.D Emballage Protéger • Emballer • Expédier • 87
Caler et protéger
S.E.D
Nature
Référence Largeur (m) Longueur (m) Grammage (g/m²) Rouleaux / Palette
Gamme économique
ONDU50300G 0,50 80 270 20
ONDU100300 1,00 80 270 16
Gamme standard
ONDU50 0,50 50 375 20
ONDU80 0,80 50 375 12
ONDU100 1,00 50 375 8
ONDU120 1,20 50 375 8
ONDU160 1,60 50 375 4
ONDU200 2,00 50 375 4
Gamme supérieure
ONDU100450 1,00 50 450 8
ONDU120450G 1,20 50 450 8
Pour une utilisation
simple et efficace,
pensez au dérouleur-
 coupeur page 105
Cornière carton
Pour la protection de vos palettes lors du transport !
• Fabriquée en carton, 100% recyclé et recyclable
• Maintient et stabilise la charge palettisée
• Protège et renforce les angles contre les chocs et les rayures
Référence Dimensions ailes Longueur (mm) Epaisseur
Ailes 35-35 mm
CTK3503535 35-35 350 2,5
CT62035 35-35 620 2,5
CTK7003535 35-35 700 2,5
CT035K1 35-35 1200 3
CTK14003535 35-35 1400 3
CT035K1600 35-35 1600 3
CT035K180 35-35 1800 3
CT035K2200 35-35 2100 3
Ailes 45-45 mm
02984C005 45-45 1000 3
02984C006 45-45 1200 3
02984C010 45-45 1500 3
CT045K2200 45-45 2200 3
Ailes 50-50 mm
CT50501200 50-50 1200 4,5
Ailes 60-60 mm
CT060K800 60-60 800 3
CORN60601004 60-60 100 4
Ailes 80-80 mm
CORN808010003 80-80 1000 3
CORN80803004 80-80 300 4